Проект

РЕШЕНИЕ № 5

XIV общего собрания Совета молодых депутатов Краснодарского края

Об избрании руководителя Палаты наставников

Совета молодых депутатов Краснодарского края

29 марта 2019 года город Краснодар

Рассмотрев предложение председателя Совета молодых депутатов Крас-

нодарского края А.В. Поголова, Совет молодых депутатов Краснодарского

края РЕШИЛ:

1. Избрать руководителем Палаты наставников Совета молодых депута-

тов Краснодарского края

____________________________________________________________.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Законода-

тельного Собрания Краснодарского края в информационно-телекоммуни-

кационной сети "Интернет" в разделе "Молодые депутаты".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на президи-

ум Совета молодых депутатов Краснодарского края.

Председатель

Совета молодых депутатов

Краснодарского края  А.В. Поголов